
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

BRASIL F.C.

BRASIL F.C.

107416 20/05/202306 00 CLUBE BATALHA

CLUBE BATALHA

Paulista
Sub-8 A2
GINÃ•SIO BRASIL F.C. SANTOS

DANIEL MATOS BARBOZA
GUSTAVO DE SOUSA SANTOS

MAURICIO DOS SANTOS ALVES
MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS

1176
1582
1591
1034

10:00 10:11

02 00

10:12 10:24

00 00

10:28 10:50

04 00
06 00

182074 LUIZ FELIPE ALEXANDRE DE FREITAS 01
181776 ARTHUR RODRIGUES VIDAL 04
182065 JOÃƒO VICTOR MOREIRA SOUSA FERREIRA 05
182075 HEITOR STANCAMPIANO PRAÃ‡A LOPES 06
182066 GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZERRA 07
182287 DAVI ALBINO MARTINS 08
182291 ENZO MANGUE ROLDÃƒO 09
182275 ENZO SIQUEIRA HAMAYA SOARES 10
189291 LUCCA MENDES GARCIA VITTA 11
189748 LEONARDO COSTA E SILVA 14
182064 MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO ALVES 17
189292 HEITOR AFONSO MIRANDA 20

20
01
20

06
04
07
05
04

07
05
08
06

09
11
10
09
14

10
17
14
11

xx
xx

DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES7785

EDUARDO NUNES TEIXEIRA CONTRERA SILVA7718

1001
01:02

0602
04:07

0803
14:15

1104
17:16

0405
19:30

1406
19:58

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

189723 ISAAC BARCIELLO FLAVIANO 06
187455 GABRIEL LIONDA BORGES 07
187486 BRENO PIRES DOS ANJOS 08
187451 GABRIEL BAZAN CIAMPI 09
182002 VINÃ­CIUS SANTOS DA SILVA 10
181653 ARTHUR BORGES SANTOS 11
187498 MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA 13
189710 LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILHO 14
187488 MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS 17
187805 ANTÃ´NIO LUCCA MARQUES TAVARES 41
189741 DAVI WILLIAN BARBOZA SILVA 48
187499 MURILO PANONTIN DE FARIAS 85
187841 BRUNO MARQUES TAVARES 97

85
97
85

10
07
11
10

11
08
13

13
09
17

17
41
09

07:43 07:16

xxx
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOEL MILITAO FERREIRA7097

ANDERSON MAGALHÃ£ES8560

E
N

Z
O

 S
IQ

U
E

IR
A

 H
A

M
A

Y
A

 S
O

A
R

E
S

 (
10

)

D
O

U
G

LA
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

O
D

R
IG

U
E

S

M
IG

U
E

L 
P

E
R

E
IR

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
17

)

JO
E

L 
M

IL
IT

A
O

 F
E

R
R

E
IR

A

JOÃƒO GABRIEL DA SILLVA PALMIERI 8161

BRASIL F.C.

ANDRE LIMA CAMARNEIRO 7538

CLUBE BATALHA


