FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

			BRASIL F	.C. 06	Χ	00 (CLUBE	BATA	ALHA					20/0	5/2023
OMPETIÇÃO	: Paulista											HORÁRI	O INÍC	CIO 1	ÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-8	l.	DIVISÃO: A2				SÉRIE					1º PER.	10:0	0	10:11
			DIVISAO. AZ									2º PER.	10:1		10:24
GINÁSIO:	GINÁSIO BRASIL F.C.						CIDAD	E: SAN	NTOS			3º PER.	10:2	8	10:50
1176	ÁRBITRO PRINCIPA	. DANIEL MATOS BAL	DRO7A									PRORROG			
1582	ÁRBITRO AUXILIAR											10.050	CONTA		.1 00
1591	CRONOMETRISTA: N											1º PER.		02 x	
1034	ANOTADOR: MARIA											2º PER.		00 ×	
												3º PER.		04 ×	
												FINAL PRORROG		06 ×	
												PENALTIS	_))	
												I EIWAEI13			· I
EQUIPE "A" - BF															
REGISTRO		OGADORES		No	AMAR	VERM			ITUIÇÕI				ULATIVA	S	
182074	LUIZ FELIPE ALEXANDRE DE	FREITAS		01		 	20	06		9 10	X	X			
181776 182065	ARTHUR RODRIGUES VIDAL JOÃO VICTOR MOREIRA SOI	ICA EEDDEIDA		04 05		1	01 20	04		1 17 0 14	Х		DE TEMP	PΩ	
182075	HEITOR STANCAMPIANO PR			06			20	05		9 11	1	° PER.	DE TEIT	2º PE	R.
182066	GUSTAVO HENRIQUE DANTA			07	1			04		4	1				
182287	DAVI ALBINO MARTINS			08							」 ──		├		
182291	ENZO MANGUE ROLDÃO			09							_1				
182275	ENZO SIQUEIRA HAMAYA SO			10							_				
189291	LUCCA MENDES GARCIA VIT	TA		11		 					_	(C			
189748	LEONARDO COSTA E SILVA	E MELO ALVEO		14		 					_	5			
182064 189292	MARIO LUCAS CORDEIRO D HEITOR AFONSO MIRANDA	E MELO ALVES		17 20		1					-	ES			ES
109292	TIETTON AT CINSO MINANDA			20							_	Q A			ig ig
												8			Ö
												Æ			Δ.
7785	Técnico: DOUGLAS DE SOU	ZA RODRIGUES										Ā			ĺΣ
7718	Massagista: EDUARDO NUN	NES TEIXEIRA CONTR	ERA SILVA									RA			8
	Preparador Fisico:											Ē			E
	Médico/Fisioterapeuta:											Ão: Sig			ë S
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: ENZO SIQUEIRA HAMAYA SOARES (10)			TÉCNICO: DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES
												5 🖫			1 0
01 10 02			8 09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
01:02 04:07	7 14:15 17:16 19:30	19:58													
	LUBE BATALHA														
REGISTRO	JC	OGADORES		Nº	AMAR	VERM			ITUIÇÕI				ULATIVA	S	•
REGISTRO 189723	JO ISAAC BARCIELLO FLAVIANO			06	AMAR	VERM	85	10	11 1	3 17	X	X	Х	ıs	
189723 187455	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES			06 07	AMAR	VERM	85 97	10 07	11 1 08 0	3 17 9 41	X X	X X	X X		
189723 187455 187486	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS			06 07 08	AMAR	VERM	85	10 07 11	11 1 08 0	3 17	Х	X X PEDIDO	Х	PO	2
189723 187455 187486 187451	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI			06 07 08 09	AMAR	VERM	85 97	10 07	11 1 08 0	3 17 9 41	X 1	X X PEDIDO	X X	PO 2º PE	R.
189723 187455 187486	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA			06 07 08	AMAR	VERM	85 97	10 07 11	11 1 08 0	3 17 9 41	X 1	X X PEDIDO	X X	PO	R.
189723 187455 187486 187451 182002	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI			06 07 08 09 10	AMAR	VERM	85 97	10 07 11	11 1 08 0	3 17 9 41	X 1	X X PEDIDO	X X	PO 2º PE	R.
REGISTRO 189723 187455 187486 187451 182002 181653 187498 189710	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS MURILLO SANTOS ALVES DO LEONARDO DOS SANTOS CO	A SILVA DRDEIRO FILHO		06 07 08 09 10 11 13	AMAR	VERM	85 97	10 07 11	11 1 08 0	3 17 9 41	X 1	X X PEDIDO	X X	PO 2º PE	R.
REGISTRO 189723 187455 187486 187451 182002 181653 187498 189710 187488	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS MURILLO SANTOS ALVES DI LEONARDO DOS SANTOS C MIGUEL PEREIRA DOS SANT	A SILVA DRDEIRO FILHO OS		06 07 08 09 10 11 13 14	AMAR	VERM	85 97	10 07 11	11 1 08 0	3 17 9 41	X 1	X X PEDIDO	X X	PO 2º PE	R.
REGISTRO 189723 187455 187486 187451 182002 181653 187498 189710 187488 187805	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS MURILLO SANTOS ALVES DA LEONARDO DOS SANTOS CO MIGUEL PEREIRA DOS SANT ANTÔNIO LUCCA MARQUES	A SILVA DRDEIRO FILHO TOS TAVARES		06 07 08 09 10 11 13 14 17	AMAR	VERM	85 97	10 07 11	11 1 08 0	3 17 9 41	X 1	X X PEDIDO P PER.	X X	PO 2º PE	R.
REGISTRO 189723 187455 187486 187451 182002 181653 187498 189710 187488 187805 189741	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS MURILLO SANTOS ALVES DA LEONARDO DOS SANTOS CO MIGUEL PEREIRA DOS SANT ANTÓNIO LUCCA MARQUES DAVI WILLIAN BARBOZA SILV	A SILVA DRDEIRO FILHO OS TAVARES		06 07 08 09 10 11 13 14 17 41 48	AMAR	VERM	85 97	10 07 11	11 1 08 0	3 17 9 41	X 1	× × PEDIDO PER.	X X	PO 2º PE	R.
REGISTRO 189723 187455 187486 187486 187451 182002 181653 187498 189710 187488 187805 189741 187499	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS MURILLO SANTOS ALVES DI LEONARDO DOS SANTOS CO MIGUEL PEREIRA DOS SANT ANTÓNIO LUCCA MARQUES DAVI WILLIAN BARBOZA SILI MURILO PANONTIN DE FARI.	A SILVA DRDEIRO FILHO TOS TAVARES WA AS		06 07 08 09 10 11 13 14 17 41 48 85	AMAR	VERM	85 97	10 07 11	11 1 08 0	3 17 9 41	X 1	× × PEDIDO PER.	X X	PO 2º PE	R.
REGISTRO 189723 187455 187486 187451 182002 181653 187498 189710 187488 187805 189741	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS MURILLO SANTOS ALVES DA LEONARDO DOS SANTOS CO MIGUEL PEREIRA DOS SANT ANTÓNIO LUCCA MARQUES DAVI WILLIAN BARBOZA SILV	A SILVA DRDEIRO FILHO TOS TAVARES WA AS		06 07 08 09 10 11 13 14 17 41 48	AMAR	VERM	85 97	10 07 11	11 1 08 0	3 17 9 41	X 1	× × PEDIDO PER.	X X	PO 2º PE	
REGISTRO 189723 187455 187486 187486 187451 182002 181653 187498 189710 187488 187805 189741 187499	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS MURILLO SANTOS ALVES DI LEONARDO DOS SANTOS CO MIGUEL PEREIRA DOS SANT ANTÓNIO LUCCA MARQUES DAVI WILLIAN BARBOZA SILI MURILO PANONTIN DE FARI.	A SILVA DRDEIRO FILHO TOS TAVARES WA AS		06 07 08 09 10 11 13 14 17 41 48 85	AMAR	VERM	85 97	10 07 11	11 1 08 0	3 17 9 41	X 1	x	X X	PO 2º PE	
REGISTRO 189723 187455 187486 187486 187451 182002 181653 187498 189710 187488 187805 189741 187499	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS MURILLO SANTOS ALVES DI LEONARDO DOS SANTOS CO MIGUEL PEREIRA DOS SANT ANTÓNIO LUCCA MARQUES DAVI WILLIAN BARBOZA SILI MURILO PANONTIN DE FARI.	A SILVA DRDEIRO FILHO OS TAVARES VA AS		06 07 08 09 10 11 13 14 17 41 48 85	AMAR	VERM	85 97	10 07 11	11 1 08 0	3 17 9 41	X 1	x	X X	PO 2º PE	
REGISTRO 189723 187455 187486 187451 182002 181653 187498 189710 187488 187805 189741 187499 187841	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS MURILLO SANTOS ALVES DO LEONARDO DOS SANTOS CO MIGUEL PEREIRA DOS SANT ANTÔNIO LUCCA MARQUES DAVI WILLIAN BARBOZA SIL' MURILO PANONTIN DE FARI BRUNO MARQUES TAVARES	A SILVA DRDEIRO FILHO TOS TAVARES VA AS B. REIRA		06 07 08 09 10 11 13 14 17 41 48 85	AMAR	VERM	85 97	10 07 11	11 1 08 0	3 17 9 41	X 1	x	X X	PO 2º PE	
REGISTRO 189723 187455 187486 187451 182002 181653 187498 189710 187488 187805 189741 187499 187841	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS MURILLO SANTOS ALVES DO LEONARDO DOS SANTOS CO MIGUEL PEREIRA DOS SANT ANTÔNIO LUCCA MARQUES DAVI WILLIAN BARBOZA SIL' MURILO PANONTIN DE FARI BRUNO MARQUES TAVARES TÉCNICO: JOEL MILITAO FER	A SILVA DRDEIRO FILHO TOS TAVARES VA AS B. REIRA		06 07 08 09 10 11 13 14 17 41 48 85	AMAR	VERM	85 97	10 07 11	11 1 08 0	3 17 9 41	X 1	x	X X	PO 2º PE	
REGISTRO 189723 187455 187486 187451 182002 181653 187498 189710 187488 187805 189741 187499 187841	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS MURILLO SANTOS ALVES D LEONARDO DOS SANTOS CO MIGUEL PEREIRA DOS SANT ANTÓNIO LUCCA MARQUES DAVI WILLIAN BARBOZA SIL' MURILO PANONTIN DE FARI. BRUNO MARQUES TAVARES TÉCNICO: JOEL MILITAO FER MASSAGISTA: ANDERSON MA	A SILVA DRDEIRO FILHO TOS TAVARES VA AS B. REIRA		06 07 08 09 10 11 13 14 17 41 48 85	AMAR	VERM	85 97	10 07 11	11 1 08 0	3 17 9 41	X 1	x	X X	PO 2º PE	
REGISTRO 189723 187455 187486 187451 182002 181653 187498 189710 187488 187805 189741 187499 187841	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS MURILLO SANTOS ALVES DA LEONARDO DOS SANTOS CO MIGUEL PEREIRA DOS SANT ANTÓNIO LUCCA MARQUES DAVI WILLIAN BARBOZA SILV MURILO PANONTIN DE FARIL BRUNO MARQUES TAVARES TÉCNICO: JOEL MILITAO FER Massagista: ANDERSON MA Preparador Fisico:	A SILVA DRDEIRO FILHO TOS TAVARES VA AS B. REIRA		06 07 08 09 10 11 13 14 17 41 48 85	AMAR	VERM	85 97	10 07 11	11 1 08 0	3 17 9 41	X 1	x	X X	PO 2º PE	
REGISTRO 189723 187455 187486 187451 182002 181653 187498 189710 187488 187805 189741 187499 187841	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS MURILLO SANTOS ALVES DO LEONARDO DOS SANTOS CO MIGUEL PEREIRA DOS SANT ANTÓNIO LUCCA MARQUES DAVI WILLIAN BARBOZA SIL MURILO PANONTIN DE FARI. BRUNO MARQUES TAVARES TÉCNICO: JOEL MILITAO FER Massagista: ANDERSON MA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	A SILVA DRDEIRO FILHO TOS TAVARES VA AS B. REIRA		06 07 08 09 10 11 13 14 17 41 48 85	AMAR	VERM	85 97	10 07 11	11 1 08 0	3 17 9 41	X 1	× × PEDIDO PER.	X X	PO 2º PE	TÉCNICO: JOEL MILITAO FERREIRA
REGISTRO 189723 187455 187486 187451 182002 181653 187498 189710 187498 187741 187499 187841 7097 8560	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS MURILLO SANTOS ALVES DA LEONARDO DOS SANTOS CO MIGUEL PEREIRA DOS SANT ANTÓNIO LUCCA MARQUES DAVI WILLIAN BARBOZA SILV MURILO PANONTIN DE FARI BRUNO MARQUES TAVARES TÉCNICO: JOEL MILITAO FER Massagista: ANDERSON MA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	A SILVA DRDEIRO FILHO TOS TAVARES VA AS S REIRA AGALHÃES		06 07 08 09 10 11 13 14 17 41 48 85 97			85 97 85	10 07 11 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	11 1 08 C 13 1	3 17 9 41 7 09	1 0	CAPITÁO: CAPITÁO: MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS (17)	X X D DE TEMP	PO 2º PE 07:16	TÉCNICO: JOEL MILITAO FERREIRA
REGISTRO 189723 187455 187486 187451 182002 181653 187498 189710 187488 187805 189741 187499 187841	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS MURILLO SANTOS ALVES DO LEONARDO DOS SANTOS CO MIGUEL PEREIRA DOS SANT ANTÓNIO LUCCA MARQUES DAVI WILLIAN BARBOZA SIL MURILO PANONTIN DE FARI. BRUNO MARQUES TAVARES TÉCNICO: JOEL MILITAO FER Massagista: ANDERSON MA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	A SILVA DRDEIRO FILHO TOS TAVARES VA AS S REIRA AGALHÃES	8 09	06 07 08 09 10 11 13 14 17 41 48 85	AMAR	VERM	85 97	10 07 11	11 1 08 C 13 1	3 17 9 41 7 09	1 0	x	X X	PO 2º PE	
REGISTRO 189723 187455 187486 187451 182002 181653 187498 189710 187805 18741 187499 187841 7097 8560	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS MURILLO SANTOS ALVES DA LEONARDO DOS SANTOS CO MIGUEL PEREIRA DOS SANT ANTÓNIO LUCCA MARQUES DAVI WILLIAN BARBOZA SILV MURILO PANONTIN DE FARI BRUNO MARQUES TAVARES TÉCNICO: JOEL MILITAO FER Massagista: ANDERSON MA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	A SILVA DRDEIRO FILHO TOS TAVARES VA AS S REIRA AGALHÃES	8 09	06 07 08 09 10 11 13 14 17 41 48 85 97			85 97 85	10 07 11 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	11 1 08 C 13 1	3 17 9 41 7 09	1 0	CAPITÁO: CAPITÁO: MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS (17)	X X D DE TEMP	PO 2º PE 07:16	TÉCNICO: JOEL MILITAO FERREIRA
REGISTRO 189723 187455 187486 187451 182002 181653 187498 189710 187805 18741 187499 187841 7097 8560	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS MURILLO SANTOS ALVES DA LEONARDO DOS SANTOS CO MIGUEL PEREIRA DOS SANT ANTÓNIO LUCCA MARQUES DAVI WILLIAN BARBOZA SILV MURILO PANONTIN DE FARI BRUNO MARQUES TAVARES TÉCNICO: JOEL MILITAO FER Massagista: ANDERSON MA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	A SILVA DRDEIRO FILHO TOS TAVARES VA AS S REIRA AGALHÃES		06 07 08 09 10 11 13 14 17 41 48 85 97	11	12	85 97 85	10 07 11 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	11 1 08 C 13 1	3 17 9 41 7 09	1 0	CAPITÁO: CAPITÁO: MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS (17)	X X D DE TEMP	PO 2º PE 07:16	TÉCNICO: JOEL MILITAO FERREIRA
REGISTRO 189723 187455 187486 187451 182002 181653 187498 189710 187488 187905 189741 187499 187841 7097 8560	ISAAC BARCIELLO FLAVIANO GABRIEL LIONDA BORGES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS MURILLO SANTOS ALVES DA LEONARDO DOS SANTOS CO MIGUEL PEREIRA DOS SANT ANTÓNIO LUCCA MARQUES DAVI WILLIAN BARBOZA SILV MURILO PANONTIN DE FARI BRUNO MARQUES TAVARES TÉCNICO: JOEL MILITAO FER Massagista: ANDERSON MA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	A SILVA DRDEIRO FILHO OS TAVARES VA AS S REIRA AGALHÄES		06 07 08 09 10 11 13 14 17 41 41 48 85 97	11	12 GARANT	85 97 85 85	10 07 11 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	3 17 9 41 7 09	1 17 17	CAPTIÃO: MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS (17) MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS (17)	X X D DE TEMP	PO 2° PE 07:16	TÉCNICO: JOEL MILITAO FERREIRA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8161

REGISTRO: 7538

REPRESENTANTE: JOÃO GABRIEL DA SILLVA PALMIERI

REPRESENTANTE: ANDRE LIMA CAMARNEIRO

EQUIPE: BRASIL F.C.

EQUIPE: CLUBE BATALHA